TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO

PORTARIA DIGES - 7431776

A  DIRETORA-GERAL  DA  SECRETARIA  DO  TRIBUNAL  REGIONAL
FEDERAL DA 1ª REGIÃO, EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o
constante nos autos do PAe 0026491-08.2018.4.01.8000, RESOLVE:

I  -  DESIGNAR  o  servidor  FRANCISCO  DE  ASSIS  LIMA  FILHO,  Técnico
Judiciário,  Área  Administrativa,  do  Quadro  de  Pessoal  deste  Tribunal,  para  exercer  a  Função
Comissionada,  Código  FC-06,  de  Assessor  Adjunto  VI  do  Gabinete  do  Exmo.  Sr.  Desembargador
Federal Hercules Fajoses, em decorrência da dispensa de Marcilio Sampaio Ribeiro.

II  -  DISPENSAR  o  servidor  supramencionado  da  Função  Comissionada,  Código
FC-05, de Supervisor do Gabinete do Desembargador Federal Hercules Fajoses.

Publique-se.

WÂNIA MARÍTIÇA ARAÚJO VIEIRA
Diretora-Geral, em exercício

Documento assinado eletronicamente por Wânia Marítiça Araújo Vieira, Diretor(a)-Geral da
Secretaria em exercício, em 07/01/2019, às 16:03 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos
/verifica-processo.htm informando o código verificador 7431776 e o código CRC 00A21983.

SAU/SUL - Quadra 02, Bloco A, Praça dos Tribunais Superiores - CEP 70070-900 - Brasília - DF - www.trf1.jus.br
0026491-08.2018.4.01.8000 7431776v6

SEI/TRF1 - 7431776 - Portaria Diges https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 1 07/01/2019 16:30